PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO
Rua Dom Pedro I,

ERRATA
A Portaria nº 287/2025, de 28 de outubro de 2025, publicado no Diário Oficial do Município
de Augustinópolis/TO n° 1038/2025, de 28 de outubro de 2025, tem pelo presente, por
lapso de digitação a seguinte correção:
Onde se lê:
Art. 1º - Conceder a Sra. MAURICELIA DOS SANTOS AZEVEDO, Contrato nº 071/2025, ocupante
do cargo de “AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE”,  lotada na Secretaria  Municipal  de Saúde,
“LICENÇA MATERNIDADE”, por 180 (Cento e oitenta) dias a partir da data a partir de 25 de
outubro de 2025 e findando em 23 de abril de 2026.
Leia-se:
Art. 1º - Conceder a Sra. MAURICELIA DOS SANTOS AZEVEDO, Contrato nº 071/2025, ocupante
do cargo de “TÉCNICO EM ENFERMAGEM”, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, “LICENÇA
MATERNIDADE”, por 180 (Cento e oitenta) dias a partir da data a partir de 25 de outubro de
2025 e findando em 23 de abril de 2026.
GABINETE DO PREFEITO, aos 29 dias do mês de outubro de 2025.

RONIVON TEODORO DA SIILVA
-Prefeito Municipal-

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.augustinopolis.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1fed50-29102025154808

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1139/2025

http://www.tcpdf.org